
1 | S t r o n a  

 

Warszawa dnia 17.08.2017roku  

Numer sprawy ZP-5/CRS/2017 

Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych, zamawiający informuje, że w dniu 17.08.2017 roku odbyło się otwarcie ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na „zakup i montaż  hali pneumatycznej nad boiskiem do piłki nożnej -  

Moje boisko ORLIK 2012 - zlokalizowanym w Warszawie ul Rudzka 6,  oznaczonego 

numerem  ZP-5/CRS/2017.  

 

Podczas jawnej sesji otwarci ofert zamawiający podał do publicznej wiadomości: 

1. Kwotę, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - 750 000,00 zł 

brutto. 

2. Dane z złożonych ofert: 

Grimar s.c., Al. Korfantego 191A, 40-153 Katowice: 

 Cena brutto: 608 608,00 zł 

 Okres gwarancji: 72 miesiące 
 

Sport Halls s.c. M.Adamczak, R.Słaba; ul. Komuny Paryskiej 57/15, 50-452 
Wrocław: 

 Cena brutto: 848 000,00 zł 

 Okres gwarancji: 24 miesiące 
 

Nova Sport Sp. z o.o.; ul. Ciołka 12, 01-402 Warszawa: 

 Cena brutto: 749 000,00 zł 

 Okres gwarancji: 36 miesiące 
 

            Dyrektor CRS Bielany 

        Anna Szymczak-Gałkowska 

            /podpis na oryginale/ 


